
U.S.R.E.R. - UFFICIO IX DI BOLOGNA - UFFICIO ED. FISICA E SPORTIVA Olimpyawin Atletica Tabelle 

G.S.S. 2011-46ai          ATLETICA LEGGERA-CAT. ALLIEVI 
RISULTATI  FINALI 

Cronometraggio : Manuale Località :BOLOGNA - Giudice A.:

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - 100 mt. Piani 
 [ Classifica Finale ] 

  1 46 BELAISSAOUI OSSAMA 08/05/1994 IIS ALBERGHETTI IMOLA  BO 11"5 638 Sq.
  2 36 SANGIORGI GIUSEPPE 17/10/1995 IIS RAMB.-VALERIANI  IMOLA  BO 11"6 614 Sq.
  3 88 GAMBINI DAVIDE  07/07/1994 ITI BELLUZZI  BOLOGNA BO 12"0 524 Sq.
  4 91 NERI THOMAS 21/01/1994 ITC SALVEMINI  CASALECCHIO DI RENO BO 12"1 502 Sq.
  4 94 SBALCHIERO SIMONE 26/10/1995 IIS KEYNES CASTEL MAGGIORE BO 12"1 502 Sq.
  6 48 CIRIELLO UMBERTO 28/08/1995 IIS ALBERGHETTI IMOLA  BO 12"3 460 Sq.
  7 82 BERGONZONI MATTEO 13/10/1996 LS COPERNICO BOLOGNA BO 12"4 440 Sq.
  8 60 SCALZOTTO LUCA 04/09/1994 ITC MATTEI SAN LAZZARO DI SAVENA BO 12"5 420 Sq.
  8 95 ZANZANI MASSIMILIANO  01/02/1994 IIS KEYNES CASTEL MAGGIORE BO 12"5 420 Sq.
 10 56 AGOSTINI THOMAS 02/05/1996 AGG.MONTESSORI PORRETTA TERME BO 12"9 342 Sq.
 10 59 ROSU ANDREI SERGI 05/07/1995 ITC MATTEI SAN LAZZARO DI SAVENA BO 12"9 342 Sq.
 10 84 CORTICELLI ETTORE 08/08/1995 LS COPERNICO BOLOGNA BO 12"9 342 Sq.
 13 90 PIRRONE FABIO 26/07/1992 ITI BELLUZZI  BOLOGNA BO 13"0 324 Ind.
 13 98 REGOLI DAVIDE 10/07/1995 ISS PAOLINI-CASSIANO IMOLA  BO 13"0 324 Sq.
 15 44 RAFFINI ROBERTO 21/07/1996 IIS ALBERGHETTI IMOLA  BO 13"1 306 Sq.
 15 49 GUIDA ANDREA 21/01/1996 IPSAAR SCAPPI CASTEL SAN PIETRO T. BO 13"1 306 Sq.
 17 92 STANZANI PIERMATTEO 11/07/1996 ITC SALVEMINI  CASALECCHIO DI RENO BO 13"3 271 Sq.
 18 50 KARIMLI ABDULFAZ  05/02/1995 IPSAAR SCAPPI CASTEL SAN PIETRO T. BO 13"4 254 Sq.
 18 83 RIMONDI MICHAEL 27/11/1996 LS COPERNICO BOLOGNA BO 13"4 254 Sq.
 20 81 MOTORI GIUSEPPE 19/01/1994 ITC MATTEI SAN LAZZARO DI SAVENA BO 13"5 238 Sq.
 21 42 JANEA ROLAND 27/07/1994 ITI BELLUZZI  BOLOGNA BO 14"3 119 Sq.
 22 97 BIGNAMI ANDREA 01/09/1994 ISS PAOLINI-CASSIANO IMOLA  BO 14"5 93 Sq.
 23 57 KASSOUF NICHOLAS 06/05/1996 AGG.MONTESSORI PORRETTA TERME BO 17"6 1 Sq.
Classificati  : 23 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0 

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - 1000 metri 
 [ Classifica Finale ] 

  1 60 NASCETTI LUCA 18/07/1995 ITC MATTEI SAN LAZZARO DI SAVENA BO 2'58"0 480 Sq.
  2 36 DOTTORI FRANCESCO 07/06/1995 IIS RAMB.-VALERIANI  IMOLA  BO 2'59"5 463 Sq.
  3 82 MONARI ALESSANDRO 18/01/1994 LS COPERNICO BOLOGNA BO 3'06"5 386 Sq.
  4 42 LORENZI DAVIDE 09/09/1995 ITI BELLUZZI  BOLOGNA BO 3'07"1 380 Sq.
  5 94 GARROSSI SOHEIL 20/12/1994 IIS KEYNES CASTEL MAGGIORE BO 3'13"9 312 Sq.
  6 56 BARTOLETTI FILIPPO 01/08/1994 AGG.MONTESSORI PORRETTA TERME BO 3'15"5 296 Sq.
  7 59 BECCARI LORENZO 21/10/1994 ITC MATTEI SAN LAZZARO DI SAVENA BO 3'20"9 246 Sq.
  8 83 BERLINGOZZI LUCA 12/05/1996 LS COPERNICO BOLOGNA BO 3'23"3 225 Sq.
  9 50 KAHI YOUNES 19/08/1995 IPSAAR SCAPPI CASTEL SAN PIETRO T. BO 3'27"6 189 Sq.
 10 91 DIRMYSHAI TEDI 12/06/1994 ITC SALVEMINI  CASALECCHIO DI RENO BO 3'45"4 59 Sq.
 11 95 VENTURELLI SIMONE 15/04/1994 IIS KEYNES CASTEL MAGGIORE BO 3'54"8 5 Sq.
 12 49 PALLOTTI CRISTOPHER 13/12/1995 IPSAAR SCAPPI CASTEL SAN PIETRO T. BO 3'56"6 1 Sq.
Classificati  : 12 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0 

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - 110 mt. Ostacoli 
 [ Classifica Finale ] 

  1 42 PEDRELLI ANDREA 25/12/1995 ITI BELLUZZI  BOLOGNA BO 15"0 764 Sq.
  2 88 LANDINI DAVID  04/03/1996 ITI BELLUZZI  BOLOGNA BO 17"5 515 Sq.
  3 94 BRUSO' JACOPO 23/02/1994 IIS KEYNES CASTEL MAGGIORE BO 18"5 427 Sq.
  4 91 MONTANARI MATTEO 30/09/1995 ITC SALVEMINI  CASALECCHIO DI RENO BO 18"7 411 Sq.
  5 56 CAPPELLI FRANCESCO 09/08/1995 AGG.MONTESSORI PORRETTA TERME BO 19"0 386 Sq.
  6 36 MONGARDI ANDREA 12/04/1994 IIS RAMB.-VALERIANI  IMOLA  BO 19"6 338 Sq.
  7 82 BERTONCELLO LEONARDO 14/01/1996 LS COPERNICO BOLOGNA BO 19"7 331 Sq.
  8 95 SILVESTRI ANDREA 06/11/1994 IIS KEYNES CASTEL MAGGIORE BO 20"5 271 Sq.
  9 97 BECCA ALESSANDRO 06/10/1995 ISS PAOLINI-CASSIANO IMOLA  BO 21"9 178 Sq.
 10 57 FERRARIS GABRIELE 27/06/1996 AGG.MONTESSORI PORRETTA TERME BO 22"0 172 Sq.
 11 92 CARELLI EMANUELE 06/01/1996 ITC SALVEMINI  CASALECCHIO DI RENO BO 23"7 76 Sq.
Classificati  : 11 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0 

Pag. 1Olimpyawin - Atletica 



(segue)G.S.S. 2011-ATLETICA LEGGERA-CAT. ALLIEVI ATLETICA TABELLE 

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Staffetta 100+200+300+400 
 [ Classifica Finale ] 

  1 44 BELAISSAOUI  CIRIELLO  IIS ALBERGHETTI IMOLA  BO 2'11"2 673 Sq.
BECCA CONTI 

  2 42 LANZA  GAMBINI  ITI BELLUZZI  BOLOGNA BO 2'12"6 649 Sq.
VIGNOLI  PEDRELLI  

  3 94 BRUSO' SILVESTRI IIS KEYNES CASTEL MAGGIORE BO 2'19"4 538 Sq.
SBALCHIERO ZANZANI 

  4 36 LORETI SAMMARCHI IIS RAMB.-VALERIANI  IMOLA  BO 2'22"3 492 Sq.
MONGARDI SANGIORGI 

  5 82 RIMONDI CORTICELLI LS COPERNICO BOLOGNA BO 2'28"3 401 Sq.
BERGONZONI BERTONCELLO 

  6 56 CAPPELLI AGOSTINI AGG.MONTESSORI PORRETTA TERME BO 2'28"9 392 Sq.
ZAGNONI FERRARIS 

  7 91 NERI MONTANARI ITC SALVEMINI  CASALECCHIO DI RENO BO 2'29"2 388 Sq.
BADAN PETROV 

  8 59 UGDULENA MOTORI ITC MATTEI SAN LAZZARO DI SAVENA BO 2'29"9 377 Sq.
SCALZOTTO TORTORELLA 

  9 49 PALLOTTI GUIDA IPSAAR SCAPPI CASTEL SAN PIETRO T. BO 2'30"8 364 Sq.
BALLOTTA KARIMLI  

 10 97 RIGHINI CICOGNANI ISS PAOLINI-CASSIANO IMOLA  BO 2'46"0 161 Sq.
BIGNAMI BECCA 

Classificati  : 10 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0 

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./P - F Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Salto in Alto 
 [ Finalisti ]  

  1 36 SABATTANI GIACOMO 10/06/1994 IIS RAMB.-VALERIANI  IMOLA  BO 1.80 1-05 701 Sq.
  2 95 RIZZO JACOPO 19/08/1994 IIS KEYNES CASTEL MAGGIORE BO 1.70 1-00 626 Sq.
  3 88 LANZA ANDREA 29/11/1996 ITI BELLUZZI  BOLOGNA BO 1.67 2-04 604 Sq.
  4 82 BERTONCELLO LEONARDO 14/01/1996 LS COPERNICO BOLOGNA BO 1.64 1-01 581 Sq.
  5 46 RAFFINI ROBERTO 21/07/1996 IIS ALBERGHETTI IMOLA  BO 1.64 3-07 581 Sq.
  6 93 STANZANI PIERMATTEO 11/07/1996 ITC SALVEMINI  CASALECCHIO DI RENO BO 1.64 3-08 581 Sq.
  7 94 SILVESTRI ANDREA 06/11/1994 IIS KEYNES CASTEL MAGGIORE BO 1.58 2-01 536 Sq.
  8 44 CONTI FRANCESCO 15/03/1995 IIS ALBERGHETTI IMOLA  BO 1.58 3-03 536 Sq.
  9 48 BECCA LUCA 24/05/1994 IIS ALBERGHETTI IMOLA  BO 1.55 1-01 513 Sq.
 10 60 UGDULENA GIACOMO 04/05/1994 ITC MATTEI SAN LAZZARO DI SAVENA BO 1.55 2-02 513 Sq.
 11 54 PETRUCCI SIMONE 12/01/1995 IPSAAR SCAPPI CASTEL SAN PIETRO T. BO 1.50 1-00 475 Sq.
 11 91 DIRMYSHAI TEDI 12/06/1994 ITC SALVEMINI  CASALECCHIO DI RENO BO 1.50 1-00 475 Sq.
 13 57 BARTOLETTI FILIPPO 01/08/1994 AGG.MONTESSORI PORRETTA TERME BO 1.50 1-01 475 Sq.
 14 49 BALLOTTA ALESSANDRO 12/01/1996 IPSAAR SCAPPI CASTEL SAN PIETRO T. BO 1.50 2-01 475 Sq.
 14 56 FERRARIS GABRIELE 27/06/1996 AGG.MONTESSORI PORRETTA TERME BO 1.50 2-01 475 Sq.
 16 83 CORTICELLI ETTORE 08/08/1995 LS COPERNICO BOLOGNA BO 1.50 2-02 475 Sq.
 17 42 LANDINI DAVID  04/03/1996 ITI BELLUZZI  BOLOGNA BO 1.45 2-01 436 Sq.
 17 92 BADAN DENIS 03/01/1995 ITC SALVEMINI  CASALECCHIO DI RENO BO 1.45 2-01 436 Sq.
 17 97 BECCA ALESSANDRO 06/10/1995 ISS PAOLINI-CASSIANO IMOLA  BO 1.45 2-01 436 Sq.
 20 50 GUIDA ANDREA 21/01/1996 IPSAAR SCAPPI CASTEL SAN PIETRO T. BO 1.40 1-00 397 Sq.
 21 81 MOTORI GIUSEPPE 19/01/1994 ITC MATTEI SAN LAZZARO DI SAVENA BO 1.40 2-01 397 Sq.
 22 98 CICOGNANI RICCARDO 20/07/1995 ISS PAOLINI-CASSIANO IMOLA  BO 1.35 2-01 358 Sq.
 23 59 TORTORELLA MARCO 21/12/1994 ITC MATTEI SAN LAZZARO DI SAVENA BO 1.30 2-01 318 Sq.
Classificati  : 23 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0 

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Salto in Lungo 
 [ Finalisti ]  

  1 46 CIRIELLO UMBERTO 28/08/1995 IIS ALBERGHETTI IMOLA  BO 5.45 567 Sq.
  2 48 BELAISSAOUI OSSAMA 08/05/1994 IIS ALBERGHETTI IMOLA  BO 5.25 525 Sq.
  3 89 GAMBINI DAVIDE  07/07/1994 ITI BELLUZZI  BOLOGNA BO 5.24 523 Sq.
  4 94 SBALCHIERO SIMONE 26/10/1995 IIS KEYNES CASTEL MAGGIORE BO 5.20 514 Sq.
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(segue)G.S.S. 2011-ATLETICA LEGGERA-CAT. ALLIEVI ATLETICA TABELLE 

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Salto in Lungo 
 [ Finalisti segue.. ] 

  5 56 ZAGNONI FRANCESCO 28/09/1996 AGG.MONTESSORI PORRETTA TERME BO 5.06 484 Sq.
  6 96 BRUSO' JACOPO 23/02/1994 IIS KEYNES CASTEL MAGGIORE BO 5.00 471 Sq.
  7 42 PEDRELLI ANDREA 25/12/1995 ITI BELLUZZI  BOLOGNA BO 4.93 456 Sq.
  8 59 ROSU ANDREI SERGI 05/07/1995 ITC MATTEI SAN LAZZARO DI SAVENA BO 4.91 451 Sq.
  9 81 SCALZOTTO LUCA 04/09/1994 ITC MATTEI SAN LAZZARO DI SAVENA BO 4.87 443 Sq.
 10 36 LORETI GIOVANNI 11/06/1996 IIS RAMB.-VALERIANI  IMOLA  BO 4.82 432 Sq.
 11 88 VIGNOLI GIOVANNI  11/02/1995 ITI BELLUZZI  BOLOGNA BO 4.81 429 Sq.
 12 38 SAMMARCHI ENRICO 06/01/1994 IIS RAMB.-VALERIANI  IMOLA  BO 4.76 418 Sq.
 13 97 REGOLI DAVIDE 10/07/1995 ISS PAOLINI-CASSIANO IMOLA  BO 4.71 407 Sq.
 14 50 KARIMLI ABDULFAZ  05/02/1995 IPSAAR SCAPPI CASTEL SAN PIETRO T. BO 4.65 394 Sq.
 15 98 RIGHINI MANUEL 09/05/1995 ISS PAOLINI-CASSIANO IMOLA  BO 4.63 389 Sq.
 16 83 MONARI ALESSANDRO 18/01/1994 LS COPERNICO BOLOGNA BO 4.60 383 Sq.
 17 91 MONTANARI MATTEO 30/09/1995 ITC SALVEMINI  CASALECCHIO DI RENO BO 4.57 376 Sq.
 18 44 GOLLINI FILIPPO 04/01/1994 IIS ALBERGHETTI IMOLA  BO 4.51 362 Sq.
 19 82 RIMONDI MICHAEL 27/10/1996 LS COPERNICO BOLOGNA BO 4.43 344 Sq.
 20 95 GARROSSI SOHEIL 20/12/1994 IIS KEYNES CASTEL MAGGIORE BO 4.37 330 Sq.
 21 84 VUICA EGON 28/12/1995 LS COPERNICO BOLOGNA BO 4.36 328 Sq.
 21 92 PETROV VASILE 29/05/1994 ITC SALVEMINI  CASALECCHIO DI RENO BO 4.36 328 Sq.
 23 93 CARELLI EMANUELE 06/01/1996 ITC SALVEMINI  CASALECCHIO DI RENO BO 3.97 237 Sq.
 24 60 BECCARI LORENZO 21/10/1994 ITC MATTEI SAN LAZZARO DI SAVENA BO 3.92 225 Sq.
 25 99 EL HASSINI MOHAMMED 22/03/1994 ISS PAOLINI-CASSIANO IMOLA  BO 3.89 218 Sq.
 26 49 PALLOTTI CRISTOPHER 02/08/1994 IPSAAR SCAPPI CASTEL SAN PIETRO T. BO 3.69 170 Sq.
Classificati  : 26 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0 

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Getto del Peso Kg. 5 
 [ Finalisti ]  

  1 44 GOLLINI FILIPPO 04/01/1994 IIS ALBERGHETTI IMOLA  BO 11.52 497 Sq.
  2 40 SAMMARCHI ENRICO 06/01/1994 IIS RAMB.-VALERIANI  IMOLA  BO 11.10 468 Sq.
  3 83 VUICA EGON 28/11/1995 LS COPERNICO BOLOGNA BO 10.72 441 Sq.
  4 42 LANZA ANDREA 29/11/1996 ITI BELLUZZI  BOLOGNA BO 10.18 402 Sq.
  5 56 KASSOUF NICHOLAS 06/05/1996 AGG.MONTESSORI PORRETTA TERME BO 9.69 366 Sq.
  6 92 NERI THOMAS 21/01/1994 ITC SALVEMINI  CASALECCHIO DI RENO BO 9.50 351 Sq.
  7 49 BALLOTTA ALESSANDRO 12/01/1996 IPSAAR SCAPPI CASTEL SAN PIETRO T. BO 9.29 335 Sq.
  8 94 RIZZO JACOPO 19/08/1994 IIS KEYNES CASTEL MAGGIORE BO 9.19 328 Sq.
  9 38 MONGARDI ANDREA 12/04/1994 IIS RAMB.-VALERIANI  IMOLA  BO 9.15 325 Sq.
 10 82 BERGONZONI MATTEO 13/10/1996 LS COPERNICO BOLOGNA BO 8.91 306 Sq.
 11 57 PALMIERI FRANCESCO 26/04/1996 AGG.MONTESSORI PORRETTA TERME BO 8.89 305 Sq.
 12 91 PETROV VASILE 29/05/1994 ITC SALVEMINI  CASALECCHIO DI RENO BO 8.36 263 Sq.
 13 60 NASCETTI LUCA 18/07/1994 ITC MATTEI SAN LAZZARO DI SAVENA BO 8.24 254 Sq.
 14 98 EL HASSINI MOHAMMED 22/03/1994 ISS PAOLINI-CASSIANO IMOLA  BO 8.08 241 Sq.
 15 97 RIGHINI MANUEL 09/05/1995 ISS PAOLINI-CASSIANO IMOLA  BO 8.02 236 Sq.
 16 36 FORCILLO NICOLÒ 10/04/1994 IIS RAMB.-VALERIANI  IMOLA  BO 7.53 197 Sq.
 17 59 UGDULENA GIACOMO 04/05/1994 ITC MATTEI SAN LAZZARO DI SAVENA BO 7.45 190 Sq.
 18 50 MATTIOLI EYOB ALESSANDRO 19/01/1995 IPSAAR SCAPPI CASTEL SAN PIETRO T. BO 6.85 141 Sq.
 19 88 LORENZI DAVIDE 09/08/1995 ITI BELLUZZI  BOLOGNA BO 6.46 108 Sq.
 20 89 MASOTTI ANDREA 10/01/1995 ITI BELLUZZI  BOLOGNA BO 5.65 39 Ind.
Classificati  : 20 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0 

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Lancio del Disco Kg. 1,5 
 [ Finalisti ]  

  1 44 MILANI MANUELE  29/12/1994 IIS ALBERGHETTI IMOLA  BO 32.89 467 Sq.
  2 42 JANEA ROLAND 27/07/1994 ITI BELLUZZI  BOLOGNA BO 26.68 342 Sq.
  3 95 VENTURELLI SIMONE 15/04/1994 IIS KEYNES CASTEL MAGGIORE BO 22.20 249 Sq.
  4 36 SANGIORGI GIUSEPPE 17/10/1995 IIS RAMB.-VALERIANI  IMOLA  BO 21.74 239 Sq.
  5 94 ZANZANI MASSIMILIANO  01/02/1994 IIS KEYNES CASTEL MAGGIORE BO 19.66 194 Sq.
  6 40 LORETI GIOVANNI 11/06/1996 IIS RAMB.-VALERIANI  IMOLA  BO 19.49 190 Sq.
  7 98 BARDOS DAN ROBERTO 01/10/1994 ISS PAOLINI-CASSIANO IMOLA  BO 17.91 156 Sq.
  8 56 ZAGNONI FRANCESCO 28/09/1996 AGG.MONTESSORI PORRETTA TERME BO 17.66 150 Sq.
  9 38 SABATTANI GIACOMO 10/06/1994 IIS RAMB.-VALERIANI  IMOLA  BO 17.29 142 Sq.

Pag. 3Olimpyawin - Atletica 



 
(segue)G.S.S. 2011-ATLETICA LEGGERA-CAT. ALLIEVI ATLETICA TABELLE 

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Lancio del Disco Kg. 1,5 
 [ Finalisti segue.. ] 

 10 50 PETRUCCI SIMONE 12/01/1995 IPSAAR SCAPPI CASTEL SAN PIETRO T. BO 17.28 142 Sq.
 11 57 CAPPELLI FRANCESCO 09/08/1995 AGG.MONTESSORI PORRETTA TERME BO 16.77 130 Sq.
 12 59 TORTORELLA MARCO 21/12/1994 ITC MATTEI SAN LAZZARO DI SAVENA BO 16.26 119 Sq.
 13 91 BADAN DENIS 03/01/1995 ITC SALVEMINI  CASALECCHIO DI RENO BO 15.94 112 Sq.
 14 97 BIGNAMI ANDREA 01/09/1994 ISS PAOLINI-CASSIANO IMOLA  BO 13.18 50 Sq.
 15 82 BERLINGOZZI LUCA 12/05/1996 LS COPERNICO BOLOGNA BO 13.11 48 Sq.
 16 49 KAHI YOUNES 19/08/1995 IPSAAR SCAPPI CASTEL SAN PIETRO T. BO 11.70 16 Sq.
Classificati  : 16 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0 

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - 400 mt. Piani 
 [ Classifica Finale ] 

  1 46 CONTI FRANCESCO 15/03/1995 IIS ALBERGHETTI IMOLA  BO 52"3 676 Sq.
  2 44 BECCA LUCA 24/05/1994 IIS ALBERGHETTI IMOLA  BO 56"2 491 Sq.
  3 36 FORCILLO NICOLÒ 10/05/1994 IIS RAMB.-VALERIANI  IMOLA  BO 58"0 415 Sq.
  4 42 VIGNOLI GIOVANNI  11/02/1995 ITI BELLUZZI  BOLOGNA BO 58"7 387 Sq.
  5 56 PALMIERI FRANCESCO 26/04/1996 AGG.MONTESSORI PORRETTA TERME BO 1'03"1 234 Sq.
  6 49 MATTIOLI EYOB ALESSANDRO 19/01/1995 IPSAAR SCAPPI CASTEL SAN PIETRO T. BO 1'06"9 131 Sq.
  7 98 BARDOS DAN ROBERTO 01/10/1994 ISS PAOLINI-CASSIANO IMOLA  BO 1'10"9 53 Sq.
  8 97 CICOGNANI RICCARDO 20/07/1995 ISS PAOLINI-CASSIANO IMOLA  BO 1'12"3 33 Sq.
Classificati  :  8 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0 

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Salto Triplo 
 [ Finalisti ]  

  1 36 DOTTORI FRANCESCO 07/06/1995 IIS RAMB.-VALERIANI  IMOLA  BO 9.14 233 Sq.
  2 56 AGOSTINI THOMAS 02/05/1996 AGG.MONTESSORI PORRETTA TERME BO 8.85 198 Sq.
  3 44 MILANI MANUELE  29/12/1994 IIS ALBERGHETTI IMOLA  BO 7.99 96 Sq.
Classificati  :  3 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0 

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Marcia 
 [ Classifica Finale ] 

  1 36 BUSCAROLI SIMONE 27/01/1996 IIS RAMB.-VALERIANI  IMOLA  BO 15'58"7 <*> Sq.

Classificati  :  1 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0 
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